
２０２２年７月 

お客様各位 

国際電業株式会社 

営 業 部 

ＡＣソレノイド ＳＡ－５５、５６新規受注休止のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ＡＣソレノイドのＳＡ－５５、ＳＡ－５６シリーズのコイル部品に使用しております部材が、 

供給先都合により入手できなくなりました。今の所、明確な目途はたっていない状況ですが、 

一日も早い復帰に向け、代替部品の検討作業を進めて参ります。  

つきましては、大変ご迷惑をお掛けしますが、新規の受注を一時休止させて頂きます。 

何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．対象製品 

 ＳＡ－５５（ＡＣ１００Ｖ／２００Ｖ、その他の電圧） 

 ＳＡ－５６（ＡＣ１００Ｖ／２００Ｖ､その他の電圧） 

２．受注について 

 今後の新規ご注文は、一時受注休止とさせて頂きます。 

３． 受注の再開について 

受注再開予定 １０月 

４．代替機種 

 ＳＡ－５５、SA－５６の代替機種はございません。 

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業所までお問合せ頂けます様お願い

申し上げます。 

以上 


